earth   safe
Ravitaillement maîtrisé dans les
infrastructures critiques
GESTION DU RAVITAILLEMENT DES ALIMENTATIONS DE SECOURS
Bloc de filtration M300
Filtration compacte avec le dispositif de commande intégral en
réseau OmniPlex
BACnet, Modbus, Metasys N2, ou LON Protocoles de communication

01 Armoire résistant aux intempéries
02 Sans le dispositif de commande OmniPlex
(dispositif CentraPlex)
03 Moteurs et sectionneurs antidéflagrants
04 Compteur électronique inclus
05 Service pour deux réservoirs
06 Service pour deux réservoirs
2/ 4
earth   safe
Ravitaillement maîtrisé dans les
infrastructures critiques
GESTION DU RAVITAILLEMENT DES ALIMENTATIONS DE SECOURS
Bloc de filtration M300
Filtration compacte avec le dispositif de commande intégral en
réseau OmniPlex
M300.20.XX.MM 20 LPM filtration
M300.40.XX.MM 40 LPM filtration
M300.60.XX.MM 60 LPM filtrationr
M300.80.XX.MM 80 LPM filtration
M300.100.XX.MM 100 LPM filtration
XX=11 110 VAC – 1 Phase
XX=21 230 VAC – 1 Phase
XX=43 415 VAC – 3 Phase
MM=01 1 Micron filtration